

RECEBEREMOS DE ALCANTARA E FARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N.º: 000045964

SÉRIE: 000

ALCANTARA E FARIA LTDA

Q712 SUL, 0

CENTRO PALMAS

TO Telefone/Fax: 6332252053

CEP: 77022720

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA

N.º: 000045964

SÉRIE: 000

Page 1 of 1



1714 1108 0361 8500 0104 5500 0000 0459 6410 0179 7186

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CPF

293957142

08 036 185/0001-04

RECEBIMENTO EM 20/11/2014

3/17/14 00:00:43700 03/11/2014 15:51:59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME FANTASIA

PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ

02082716000100

DATA DE EMISSÃO

20/11/2014

EMPRESA

ASR SE 65. 0

Bairro

CENTRO

CEP

77143250

DATA DE SAÍDA

26/11/2014

MUNICÍPIO

PALMAS

FONE FAX

6332141365

UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290604796

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO IPI

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IMPOSTO

503,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SECURITY

0,00

DISCUSTO

0,00

TAXA DE PEDAGOGIA

0,00

VALOR TOTAL

0,00

VALOR TOTAL

503,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EMPRESA

FRETE POR CONTA

DE

DE

MUNICÍPIO

QUANTIDADE

0

VALOR

EMPRESA

TRANSPORTAD

VALOR

RESPOSTA

0,000

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM | CST | CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE | V. UNITARIO | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | V. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|------------|--------------------------------|----------|-----|------|---------|------------|-------------|----------|---------|---------|--------|------------|-----------|
| 6 | OLEO DIESEL COMUM (S500) | 27101921 | 060 | 5929 | LT | 202,209 | 2,490 | 503,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

182257

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox. Tributos 128,14 (25,45%) Fonte IBPT
PLACA MWL 4419 CARRO 4490
Nota Ref. Cupon(s) Fiscal(is): 181479

26/11/14
Jalson



ALDO COMERCIO E RECAPAGEM DE PNEUS LTDA
 O TIPO DE ATIVIDADE: 47.11-01-1
 LOTE Nº 01 - PLANO DIRETOR SUE
 PALMAS-TO
 CEP 77021-082
 Telefone/fax: 06332263100

Identificação do emitente

DANFE

Documento Auxiliar
 Nota Fiscal
 Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº: 000.004.254
 FL 01/01
 SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO
 1714-0913 6713 8500 0160 5500 2000 0042 5416 0111 1760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 CNPJ 317140009418412 30/09/2014 13:34:30

CNPJ 13.671.385/0001-60

CNPJ/UF 02.082.716/0001-00

DATA DE EMISSÃO 30/09/2014
 DATA DE SAÍDA 30/09/2014
 HORA DE SAÍDA 13:34:15

Bairro/DISTRITO CENTRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 290604796

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 9.960,00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 LANCAMENTO VENDA ECF DE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 294837296
 NOMENCLATURA SOCIAL
 PONTE ALTA TURISMO LTDA - 8003

DESTINATÁRIO REMETENTE
 ENDEREÇO
 R ASR-SE65, Q103 LITS 39/63 E 74/84 Nº SN
 PALMAS
 MUNICÍPIO
 BASE DE CÁLCULO ICMS

VALOR DO FRETE R\$ 0,00
 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00
 VALOR ICMS R\$ 0,00
 DISCONTO R\$ 0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST R\$ 0,00
 OUTRAS DESPESAS AC ESSORIAS R\$ 0,00
 FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE R\$ 0,00

VALOR TOTAL PRODUTOS R\$ 9.960,00
 VALOR IPI R\$ 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 9.960,00

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO MUNICÍPIO PLACA DO VEÍCULO UF C/PF/CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

| COD PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SII | CST | CFOP | UNIDADE | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS IPI | V.APROX. TRIBUTOS |
|-----------|---|----------|-----|------|---------|--------|------------|----------|---------|------------|-----------|---------------|-------------------|
| 101159 | CAMARA MICHELIN-20N V 1877 FCI BE-ATD7C-BB39-4017-9080-E9E66B3629D2 | 40131090 | 060 | 5929 | UN | 6 | 100,0000 | 600,00 | | | | | |
| 102870 | PROTECTOR MICHELIN-200-20 L FCI 3D73802A-4438-42F6-A1DD-3B2269FB89E3 | 40129010 | 060 | 5929 | UN | 6 | 60,0000 | 360,00 | | | | | |
| 596578 | 1000R 20 XZED271 147M43K FCI 3CVA168A-570E-4396-BCDD7-C992C1DB1D74 | 40112090 | 060 | 5929 | PN | 2 | 500,0000 | 3.000,00 | | | | | |
| 967288 | 1000R 20 XZED2 147M43K FCI 9B719E55-8C10-4F4D-81C7-9FE2612A3C7 | 40112090 | 060 | 5929 | UN | 4 | 1.500,0000 | 6.000,00 | | | | | |

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Out-Oper 2.006, Vendedor -42 HATITILLAS-ALDO PA Ilerano 13 34 15 CUPOM FISCAL 3597 Base Icms Adjud 10.108 61 V-Icms Adjud 1.752,46 VENDA POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF DECRETO 7.539 DE 18/05/2011

RESERVADO AO FISCO

[Handwritten signature]



J FERRO COMB E LUBRIFICANTES LTDA TO

QUADRA 1202 SUL AVENIDA LO 27, SN - P D SUL - CEP 77024382 - PALMAS - TO - FONE: 63 3233 1400

0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
N° 000.029.360
SÉRIE 1
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
1714 1209 0891 4800 0623 5500 1000 0293 6010 0031 7330
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE COMB OU LUB ADQUIRIDO OU RECEBIDO DE TERCEIROS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 294322361
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA: []
 CNPJ: 09.089.148/0006-23
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 317140012629089 18/12/2014 14:05:13

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: PONTE ALTA TURISMO LTDA
 ENDEREÇO: RUA ASR SE 65 QI03 LTS 39 63 E 74 84 SALA 01, S N
 MUNICÍPIO: PALMAS
 FONE/FAX: 6332141365
 CNPJ/CPF: 02.082.716/0001-00
 DATA DA EMISSÃO: 18/12/2014
 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
 CEP: 77143-250
 DATA SAÍDA/ENT.: []
 UF: TO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 290604796
 HORA DE SAÍDA: []

FATURA/DUPLICATA

| NUMERO | DATA VCTO. | VALOR | NUMERO | DATA VCTO. | VALOR | NUMERO | DATA VCTO. | VALOR |
|---------|------------|---------|---------|------------|---------|---------|------------|---------|
| 29360-1 | 17/01/2015 | 2484,99 | 29360-2 | 01/02/2015 | 2484,98 | 29360-3 | 16/02/2015 | 2485,73 |

CÁLCULO DE IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO ICMS | | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO ICMS ST | | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | | |
|----------------------|------|-----------------|-------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|------|----------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.450,00 | | |
| VALOR DO FRETE | 0,00 | VALOR DO SEGURO | 0,00 | DESCONTO | 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | 5,70 | |
| | | | | | | VALOR DO IPI | 0,00 | |
| | | | | | | VALOR TOTAL DA NOTA | | 7.455,70 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: []
 ENDEREÇO: []
 FRETE POR CONTA: []
 CÓDIGO ANTT: []
 PLACA DO VEICULO: []
 UF: []
 CNPJ/CPF: []
 MUNICÍPIO: []
 UF: []
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: []
 VOLUME: 31,00
 ESPÉCIE: []
 MARCA: []
 NUMERAÇÃO: []
 PESO BRUTO: 800,00
 PESO LÍQUIDO: 800,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTA | |
|----------------|-------------------------------------|----------|-----|------|-------|---------|----------------|-------------|----------------|------------|-----------|----------|-----|
| 01.001.952 | LUBRAX GL 5 80W 90 BL 20 L | 27100000 | 060 | 5655 | BD | 10,0000 | 200,0000 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ICMS | IPI |
| 01.001.365 | LUBRAX GL 5 85W 140 BL 20 L | 27100000 | 060 | 5655 | BD | 10,0000 | 181,9000 | 1.819,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ICMS | IPI |
| 01.002.396 | LUBRAX TOP TURBO CI4 15W40 TB 200 L | 27100000 | 060 | 5655 | TB | 1,0000 | 1.812,0000 | 1.812,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ICMS | IPI |
| 01.002.395 | LUBRAX TOP TURBO CI4 15W40 BOMB20LT | 27100000 | 060 | 5655 | BD | 10,0000 | 181,9000 | 1.819,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ICMS | IPI |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: []
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: []
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: []
 VALOR DO ISSQN: []

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: RT 3, Carga 11502, Pedido 31733, Cond.Pgto. 30 45 60, Tipo Doc. BK 7455.70, RCA 14, Operac o com clausula CIF, IMP. RETIDO P
 SUBSTITUICAO TERMOS ATO NORM. 23895 GSF

RESERVADOS AO FISCO



Mercedes-Benz

Anadiesel S.A.

Concessionária de Veículos Comerciais

Mercedes-Benz

www.anadiesel.com.br

Telefone: (03) 3226 3150

www.anadiesel.com.br

DANFE
Documento auxiliar
Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº. 000.023.203

FL 01/01

SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO
1714 1001 0183 3209 1057 5500 2000 0232 0310 5172 7316

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
317140010182874 20/10/2014 17:13:15

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO VENDA ECF DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL
290643791

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
CNPJ
01.018.332/0010-57

PONTE ALTA TURISMO LTDA. - 8003
ENDERECO
R ASR-SE65, Q103 LTS 39/63 E 74/84 Nº SN

MUNICIPIO
PALMAS
BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

UF
TO
CEP
77020-588
FONE/FAX
06332141365

BASE DE CALCULO ICMS
R\$ 0,00
VALOR ICMS ST
R\$ 0,00
VALOR TOTAL PRODUTOS
R\$ 5.394,00

VALOR DO PRETE
R\$ 0,00
VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00
DESCONTO
R\$ 0,00
BASE DE CALCULO ICMS ST
R\$ 0,00
VALOR ICMS ST
R\$ 0,00
VALOR TOTAL PRODUTOS
R\$ 5.394,00
VALOR APROXIMADO TRIBUTOS
R\$ 5.394,00

RAZÃO SOCIAL
ENDERECO
MUNICIPIO

PRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEIC
UF
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

CDR PRODN
DESCRÇÃO DOS PRODUTOS/SERVICOS
NCM/SH
CST
CPOP
UNIDADE
QUANT
V UNIT
V TOTAL
BC ICMS
VALOR ICMS
VALOR IPI
ALÍQUOTAS IPI
V.APROX. TRIBUTOS

Q11B90162 TUTELA GRAXA JOTA MP2 TH 170KG PROL. 27101932 060 5929 PC 1 2.050,0000 2.050,00 84821010 060 5929 PC 8 85,0000 680,00 40169300 060 5929 PC 7 20,0000 140,00

A0289976348 ANEL DE VEDAÇÃO DA TUBULAÇÃO DE AR FCI: F62B3D7B-86BC-452E-97CA-5D1ED947FB09 84212300 060 5929 PC 3 370,0000 1.110,00 73181500 060 5929 PC 8 8,0000 64,00

A0951700090 LU FILTRO DE COMBUSTIVEL RACOR PARAFUSO MBN10105-ANX33-10,9 DBL 2440-40 31021010 060 5929 BD 30 45,0000 1.350,00

AN04989042000200001 ARLA 32 - BD-20 LTS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Out Oper: 21.246-Horano 18.13.07 CF.8788 Base Icms Admit. 3.866,50 Vt Icms Admit. 657,30

RECEBEMOS DE MANOEL COELHO DE SOUSA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.002.924
Série 0

MANOEL COELHO DE SOUSA

RUA 7 DE SETEMBRO ESQ/RUA C. RIBEIRO
Nº SEM NUMERO - CENTRO - NOVO
CEP 77610-000
FONE (63)9985-0385
www.i9sistemas.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0- ENTRADA 1
1- SAÍDA
Nº 000.002.924
SÉRIE 0
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1714 1202 6586 7000 0125 5500 0000 0029 2411 2774 8586

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317140012239428 9/12/2014 13:54:32

NATUREZA OPERAÇÃO

5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290613671

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02.658.670/0001-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PONTE ALTA TURISMO

CNPJ/CPF

02.082.716/0001-00

DATA DA EMISSÃO

9/12/2014

ENDEREÇO

ASR SE 65; QI. 03 LT 39/63 E 74/84 S/N

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

77000-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

9/12/2014

MUNICÍPIO

PALMAS

FONE/FAX

(00)0000-0000

UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA/DUPLICATAS

AGUMENTO À VISTA

LCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.849,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

1.849,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD.PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | V.UNITÁRIO | V.DESC. | V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS | V.IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-----------|------------------------------|----------|-----|------|-------|---------|------------|---------|----------|---------|--------|-------|------------|-----------|
| 000003 | DIESEL | 40141000 | 060 | 5102 | LT | 698,000 | 2,650 | 0,00 | 1.849,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de JACOB E SILVA LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
Emissão:26/11/2014 Dest/Rem:PONTE ALTA TURISMO LTDA Total:1.637,35

NF-e
Nº: 000.000.840
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JACOB E SILVA LTDA

AV. JOAO DAMASCENO DE SA 425
ST. AEROPORTO - 77710-000
PEDRO AFONSO - TO
FONE: (63)3466-1840

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.000.840
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1714 1104 3957 9200 0100 5500 1000 0008 4010 0000 8404

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317140011641093 26/11/2014 15:17:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA EM DÉC. DE EMISSÃO DE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290616549

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

04.395.792/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ / CPF

02.082.716/0001-00

DATA DE EMISSÃO

26/11/2014

ENDEREÇO

612 SUL QI-3 LT.39 63 - 74 84

BAIRRO

PLANO DIRETOR SUL

CEP

77143-240

DATA DE SAÍDA

26/11/2014

MUNICÍPIO

PALMAS

FONE / FAX

(63)3214-1365

ESTADO

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290604796

HORA DE SAÍDA

15:17:19

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.637,35

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1.637,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

2-TERCEIROS

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESC. | B.CÁLC. DO ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|--------------------------------|----------|-----|------|------|----------|----------------|-------------|-------------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 2 | DIESEL B (S-500) | 27101921 | 060 | 5929 | LT | 637,1020 | 2,5700 | 1.637,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos R\$624,65 (38,15%) Fonte: IBPT NOTA FISCAL REFERENTE AO CUPOM FISCAL NR. 6446
DADOS BANCARIOS: B/BRASIL - AGENCIA: 1595-4 - C/CORRENTE: 8.447-6

RESERVADO AO FISCO



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
JALAPÃO COM. E REP. DE FILTROS E LUBRIF. LTDA.
 ROD. TO-50 QUADRA 612-SUL ALAM.07 - QI07 - LOTE 57 Sem
 PLANILHA DIRETOS SUL
 PALMAS - TOCANTINS Fone: 63-3214.3400 Cep: 77022094

DANFE
 Documento
 Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída **1**
 Nr. 000.045.822

CONTROLE DO FISCO



SÉRIE 001

Natureza da Operação

VENDA CONTRIBUINTE LUBRIFICANTES

Inscrição Estadual 293845298 Inscrição Estadual do Subst. Tributaria NAO TEM CNPJ 07.214.419/0001-95

Chave de Acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.fazenda.gov.br
17.14.10.07.21.441.900/0195.55.001.000.045.822.103.014.392-0

Numero do Protocolo NF-E
317140010087920 - 2014-10-17T11:45:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

nome / Razão Social

PONTE ALTA TURISMO LTDA.

CNPJ / CPF
02.082.716/0001-00

Data da Emissão
17/10/2014

Endereço

ASRSE-65 QI03 LT 39/63 A 74/84 NO. 0

Bairro/Distrito

PLANO DIRETOR SUL

CEP

77143-240

Data da Saída
17/10/2014

Município

PALMAS

Fone/Fax

(063) 3214-1365

UF

TO

Inscrição Estadual

290604796

Hora de Saída

FATURA

45822/01 - 18/11/2014 - 3.348,80

45822/02 - 18/12/2014 - 3.348,80

45822/03 - 18/01/2015 - 3.348,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de Cálculo do ICMS Substituição | Valor do ICMS Substituição | Valor Total dos Produtos |
| 3.480,09 | 591,62 | 4.631,30 | 195,71 | 9.850,69 |
| Valor do Frete | Valor do Seguro | Desconto | Outras Despesas acessórias | Valor do IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Valor Total da Nota | | | | 10.046,40 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSTADOS

| | | | | | |
|--|----------------------------------|-----------------|--------------------|--------------|---------------------------|
| Razão Social | Frete por conta | Código ANTT | Placa de veículo | UF | CNPJ / CPF |
| JALAPAO COM E REP DE FILTROS E LUB LTDA | 1 - Emitente 2 - Destinatário | 1 | KDZ3102 | TO | 07.214.419/0001-95 |
| Endereço | Município | UF | Inscrição Estadual | | |
| 612 SUL ALAMEDA 7 QD 07 LT 57 0 | PALMAS | TO | | | |
| Quantidade | Esóécie | Marca | Numeração | Peso Bruto | Peso Líquido |
| 110 | | Diversas | | 88,00 | 88,00 |

DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS

| CODIGO PRODUT | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | QUANT EMB | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | %DESC. | BASE ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|---------------|--|----------|-----|------|------|-------|-----------|----------------|-------------|--------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
| SF00227 | LUBRAX 80W90 GL-5 20LTS (01.001.952) | 27101932 | 060 | 5655 | UN | 6 | 0,00 | 265,00 | 1.590,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SF00237 | LUBRAX 85W140 GL-5 20LTS (01.001.968) | 27101932 | 060 | 5655 | UN | 3 | 0,00 | 252,00 | 756,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SF00287 | LUBRAX AUTOLITH 2 (GMA2 P/ROLAMENTO) 20KG (01.000.623) | 27101932 | 060 | 5655 | UN | 4 | 0,00 | 319,00 | 1.276,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SF02647 | LUBRI-MOTORS ATF TIPO A 20LTS (PAC154) | 27101932 | 060 | 5655 | UN | 15 | 0,00 | 169,00 | 2.535,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| PSL339 | FILTRO LUB. BLINDADO | 84212300 | 010 | 5405 | UN | 6 | 0,00 | 37,73 | 226,38 | 0,00 | 226,38 | 38,48 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| PSC353 | FILTRO COMB. BLINDADO | 84212990 | 010 | 5403 | UN | 1 | 0,00 | 64,47 | 64,47 | 0,00 | 64,47 | 10,96 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| PSC72/2 | FILTRO COMB BLINDADO | 84212990 | 010 | 5403 | UN | 12 | 0,00 | 13,00 | 156,00 | 0,00 | 156,00 | 26,52 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| AP7998 | FILTRO P/ AR | 84219999 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 67,43 | 404,58 | 0,00 | 404,58 | 68,78 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| AP9834 | FILTRO P/ AR | 84219999 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 48,43 | 290,58 | 0,00 | 290,58 | 49,40 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| ARS9837 | FILTRO P/ AR BORRACHA | 84219999 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 105,55 | 633,90 | 0,00 | 633,90 | 107,76 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| ARS9838 | FILTRO P/ AR BORRACHA | 84219999 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 75,20 | 451,20 | 0,00 | 451,20 | 76,70 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| ARS9839 | FILTRO P/ AR BORRACHA | 84219999 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 99,00 | 594,00 | 0,00 | 594,00 | 100,98 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| PSD460/1 | FILTRO SEP. AGUADIESEL | 84212990 | 010 | 5403 | UN | 6 | 0,00 | 45,33 | 271,98 | 0,00 | 271,98 | 46,24 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| SF06804 | MALHA COSTURADA 25 KG | 53013000 | 010 | 5403 | UN | 3 | 0,00 | 129,00 | 387,00 | 0,00 | 387,00 | 65,79 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| SF06576 | POWER BRILL FLUIDO DE FREIO DOT-4 24X500ML | 38190000 | 060 | 5405 | UN | 24 | 0,00 | 8,90 | 213,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor Total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| Informações Complementares | Reservado ao fisco |
| SEQ.: 3014392 VEND.: 120 OP.: 511 COND.: 31-AGRUPAMENTO FANT.: PONTE ALTA TURISMO (FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA COM A TRANSPORTADORA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES) | |
| <SEM OBSERVACAO> | |
| SUBST. TRIB. CONF. ADITIVO AO TERMO DE ACORDO DE REGIME ESPECIAL. TARE NR 1635/2005 | |

Recebemos de JALAPAO COM. E REP. DE FILTROS E LUBRIF. LTDA. os Produtos da Nota Fiscal indicados ao lado.

Emissão: 17/10/2014 Destinatário: PONTE ALTA TURISMO LTDA.

Valor Total: 10.046,40

NFE
000.045.822
SÉRIE 001

Recebemos de LEOBAS E CIA LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
Emissão:29/12/2014 Dest/Rem:PONTE ALTA TURISMO Total:1.011,20

NF-e
Nº: 000.003.890
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LEOBAS E CIA LTDA
AV. 25 DE AGOSTO 308
CENTRO - 77560-000
BREJINHO DE NAZARE - TO
FONE: (63)3521-1436

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.003.890
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1714 1202 4635 8800 0307 5500 1000 0038 9010 0003 8906

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
ACOMPANHAMENTO DE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
317140012968604 29/12/2014 17:40:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
293780609

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
02.463.588/0003-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PONTE ALTA TURISMO

CNPJ / CPF
02.082.716/0001-00

DATA DE EMISSÃO
29/12/2014

ENDEREÇO
ASR SE 65 QD 03 LT 39 63 E 74 84

BAIRRO
PLANO DIRETOR SUL

CEP
77016-524

DATA DE SAÍDA
29/12/2014

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
(63)3214-1365

ESTADO
TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
290604796

HORA DE SAÍDA
18:40:21

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|--------------------|-----------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------------|
| BASE DE CÁLC. ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | 1.011,20 |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.011,20 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|-----------------|-------------|------------------|----|--------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | 2-TERCEIROS | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESC. | B.CÁLC. DO ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍ IPI |
|--------|--------------------------------|----------|-----|------|------|----------|----------------|-------------|-------------|-----------------|------------|-----------|------------|---------|
| 2 | OLEO DIESEL COMUM | 27101921 | 060 | 5929 | LT | 338,0000 | 2,6600 | 899,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | GASOLINA COMUM | 27101159 | 060 | 5929 | LT | 34,5000 | 3,2499 | 112,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos R\$343,00 (33,92%) Fonte: IBPT VENDEDOR: VENDEDOR - ORCAMENTO: 26201

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de LEOBAS E CIA LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
Emissão:15/12/2014 Dest/Rem:PONTE ALTA TURISMO LTDA Total:4.466,02

NF-e
Nº: 000.004.126
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LEOBAS E CIA LTDA
AV. JOANA MEDEIROS 197
CENTRO - 77590-000
PONTE ALTA DO TOCANTINS - TO
FONE: (63)3378-1271

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.004.126
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1714 1202 4635 8800 0226 5500 1000 0041 2610 0004 1268

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
ACOMPANHAMENTO DE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317140012477797 15/12/2014 13:57:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL
290683726

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02.463.588/0002-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ / CPF

02.082.716/0001-00

DATA DE EMISSÃO

15/12/2014

ENDEREÇO
612 SUL QI 03 LT 39 63 A 74 84 001

BAIRRO
CENTRO

CEP

77000-000

DATA DE SAÍDA

15/12/2014

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX

(63)3214-1399

ESTADO

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

13:35:00

FATURA/DUPLICATAS

| | | | |
|-------------------------------|----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| NÚMERO DA FATURA DUPLICATA | VALOR ORIGINAL 4.466,02 | VALOR DO DESCONTO 0,00 | VALOR LÍQUIDO 4.466,02 |
|-------------------------------|----------------------------|---------------------------|---------------------------|

| NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR |
|--------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 1 | 10/01/2015 | 4.466,02 | | | | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|--------------------|-----------------|------------------------|-------------------------|--------------------|----------------------------|
| BASE DE CÁLC. ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST. | V. APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12,92(0,29%) | 4.466,02 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.466,02 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

2-TERCEIROS

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESC. | B.CÁLC. DO ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|--------------------------------|----------|-----|------|------|-----------|----------------|-------------|-------------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 5 | BIO DIESEL A VISTA | 27101921 | 060 | 5929 | LT | 1610,5920 | 2,7400 | 4.413,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 545 | OLEO HD 40 CF LTS | 27101932 | 060 | 5929 | UN | 1,0000 | 12,0000 | 12,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 383 | LUBRAX CF TURBO 40 LTS | 27101932 | 060 | 5929 | LT | 1,0000 | 15,0000 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 622 | OLEO VR ATF LITROS | 27100000 | 060 | 5929 | UN | 1,0000 | 16,0000 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 486 | LUBRIOIL HD 40 LTS | 27101932 | 060 | 5929 | UN | 1,0000 | 10,0000 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos R\$1695,44 (37,96%) Fonte: IBPT VENDEDOR: VENDEDOR - ORCAMENTO: 45416

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de POSTO DE COMBUSTIVEL RIO NEGRO LTDA
os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado
Emissão: 13/10/2014 Dest/Rem: PONTE ALTA TURISMO LTDA Total: 3.412,06

NF-e
Nº: 000.002.508
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

POSTO DE COMBUSTIVEL RIO NEGRO LTDA
QUADRA 01 LOTE 07 007
SETOR PLANALTO - 77620-000
APARECIDA DO RIO NEGRO - TO
FONE: (63)3538-1316

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
N.º 000.002.508
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1714 1009 6629 6100 0136 5500 1000 0025 0810 0002 5081

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
ACOMPANHAMENTO DE CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL
94088113

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
317140009911707 13/10/2014 16:12:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.
09.662.961/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ / CPF
02.082.716/0001-00

DATA DE EMISSÃO
13/10/2014

ENDEREÇO
RUA RSSE 65 QI 03 LT 39 63 E 74 84

BAIRRO
CENTRO

CEP
77016-524

DATA DE SAÍDA
13/10/2014

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
(63)3214-1365

ESTADO
TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
290604796

HORA DE SAÍDA
16:12:36

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------------|
| CÁLC. ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.412,06 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.412,06 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|-----------------|-------------|------------------|----|--------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | 2-TERCEIROS | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESC. | B.CÁLC. DO ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|--------------------------------|----------|-----|------|------|-----------|----------------|-------------|-------------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 2 | OLEO DIESEL BS 500 | 27101921 | 060 | 5929 | LT | 1307,3030 | 2,6100 | 3.412,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos R\$1301,70 (38,15%) Fonte: IBPT REF: AO CUPOM FISCAL N051192,051197,051122
RECEBEDOR: VENDEDOR - ORÇAMENTO: 34552

RESERVADO AO FISCO

[Handwritten signature]

CENTRO OESTE COM. LUBRIFICANTES LTDA
 AV BRASIL SN, SN
 INDUSTRIA TAQUARALTO - CEP: 77060-810
 PALMAS / TO
 Fone: (63) 2250-125

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA

N. 000032023
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 1714 1007 6065 3800 0355 5500 1000 0320 2310 0266 0261

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

| | | | |
|--|-------------------------------|--|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA P/ COMERCIALIZ | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317140009990683 15/10/2014 11:17:14 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 293912050 | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TR-3 | CNPJ 07.606.538/0003-55 | |

| | | | | | |
|---|--|--------------------------------|--|---------------------------------|--|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | CNPJ/CPF 02.082.716/0001-00 | | DATA DE EMISSÃO 15/10/2014 | |
| NOME/RAZÃO SOCIAL 400482/01 - PONTE ALTA TURISMO LTDA | | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | | CEP 77143-240 | |
| ENDEREÇO ASR SE 65 QI 03, SN, LOTES 39/63 E 74/84 SALA 01 | | UF TO | | INSCRIÇÃO ESTADUAL 290604796 | |
| MUNICÍPIO PALMAS | | FONE/FAX 6332141365 | | HORA ENTRADA/SAÍDA | |
| FATURA 4UN0000320231B 4UN0000320232B 12/11/2014 26/11/2014 1.365,00 1.365,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.730,00 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 2.730,00 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------|------------|---------------------------------|----------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL CENTRO OESTE COM DE LUBRIFICANTES-TO | | FRETE POR CONTA 0-EMITENTE | CÓDIGO ANT | PLACA DO VEICULO | UF TO |
| ENDEREÇO RUA RIO DE JANEIRO S/N | | MUNICÍPIO PALMAS | UF TO | INSCRIÇÃO ESTADUAL 293912050 | |

| | | | | | |
|-------------------|---------------|------------------|-----------|-----------------------|-------------------------|
| QUANTIDADE 300 | ESPECIE LT | MARCA MOBIL / | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 264,000 | PESO LIQUIDO 264,000 |
|-------------------|---------------|------------------|-----------|-----------------------|-------------------------|

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|---|----------|-----|------|----|--------|------------|----------|---------|--------|-------|--------|-------|
| COD. PROD | DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. | NCM/SH | CST | CFOP | UN | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS | V.IPI | A.ICMS | A.IPI |
| 119034 | DEL VAC MX CI-4 15W40 -BR Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00 (32,09%) Fonte: IBPT; | 27101932 | 060 | 5655 | LT | 300,00 | 9,100000 | 2.730,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | | |
|--|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 317140009990683 Repres.: V40045 Ped.Int.: 038064 ICMS SUBST. TRIBUTARIA CONFORME CONVENIO ICMS 03/99 | | |

CENTRO OESTE COM. LUBRIFICANTES LTDA
 AV BRASIL SN, SN
 INDUSTRIA TAQUARALTO - CEP: 77060-810
 PALMAS / TO
 Fone: (63) 2250-125

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRONICA
 0-ENTRADA
 1-SAIDA
 N. 000031444
 SERIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 1714 0907 6065 3800 0355 5500 1000 0314 4410 0225 3663

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 317140008730547 11/09/2014 10:32:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA P/ COMERCIALIZ

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 293912050

INSC. ESTADUAL E SUBST. TRIBUT.

CNPJ
 07.606.538/0003-55

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

400482/01 - PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ/CPF
 02.082.716/0001-00

ENDEREÇO

ASR SE 65 QI 03, SN, LOTES 39/63 E 74/84 SALA 01

BAIRRO/DISTRITO
 CENTRO

CEP
 77143-240

DATA DE EMISSÃO
 11/09/2014

DATA ENTRADA/SAÍDA

HORA ENTRADA/SAÍDA

MUNICIPIO

PALMAS

FONE/FAX
 6332141365

UF
 TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 290604796

FATURA

4UN0000314441B
 09/10/2014
 910,00

4UN0000314442B
 23/10/2014
 910,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
 0,00

VALOR DO ICMS
 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 1.820,00

VALOR DO FRETE
 0,00

VALOR DO SEGURO
 0,00

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
 0,00

VALOR DO IPI
 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
 1.820,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

CENTRO OESTE COMERCIO DE LUBRIFICANTES

FRETE POR CONTA
 0-EMITENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

07.606.538/0003-55

ENDEREÇO

RUA RIO DE JANEIRO S/N

MUNICIPIO
 PALMAS

UF
 TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

293912050

QUANTIDADE
 200

ESPECIE
 LT

MARCA
 MOBIL /

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
 176,000

PESO LIQUIDO
 176,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

| COD. PROD | DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. | NCM/SH | CST | CFOP | UN | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS | V.IPI | A.ICMS | A.IPI |
|-----------|--|----------|-----|------|----|--------|------------|----------|---------|--------|-------|--------|-------|
| 119034 | DEL VAC MX CI-4 15W40 :BR Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00 (32.09%) Fonte: IBPT.; | 27101932 | 060 | 5655 | LT | 200,00 | 9,100000 | 1.820,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Protocolo: 317140008730547

Repres: V40045 Ped.Int: 037453 ICMS SUBST. TRIBUTARIA CONFORME CONVENIO ICMS
 03/99 REPOSI. A.O DE TI - M DEL VA MX 15W40 - 200 LTS.

RESERVADO AO FISCO

BOLETO ANEXO
 Sr. Cliente, por favor
 conferir mercadoria no
 ato do recebimento.